
RV: APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA- LEIDY JOHANA TOVAR

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mié 24/07/2024 8:02
Para:​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Yennifer Edidth Acosta Barbosa
<yacosta@gha.com.co>​
CC:​Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>;​Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>

EFICACIA - EXTRAS

De: Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 24 de julio de 2024 7:25
Para: bryan_monsalve@eficacia.com.co <bryan_monsalve@eficacia.com.co>; zayda_hernandez@eficacia.com.co
<zayda_hernandez@eficacia.com.co>; marthalucia_salazar@eficacia.com.co
<marthalucia_salazar@eficacia.com.co>; Yeimi Carolina Torregroza Ramirez <yeimi_torregroza@eficacia.com.co>
Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>
Asunto: APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA- LEIDY JOHANA TOVAR
 
 Estimados Dres.

Cordial saludo, 

Informo que la audiencia que se encontraba programada para el día de hoy a las 10am, fue aplazada y se fijó
nueva fecha para el día 19 de septiembre de 2024 a las 10am.

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada Sénior I

Email: vorozco@gha.com.co |  322 859 4770
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la
información aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por
favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
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Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited
by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and
managed in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the
sender and delete a copy of the mail as well as its attachments.
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